
Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00018 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2019 
DISPENSA Nº 001/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019. ATO: Dispensa n° 001/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de 
São Gabriel. CONTRATADO: DOCGED SISTEMAS, inscrito no CNPJ sob nº 21.886.630/0001-85 OBJETO: contratação 
de empresa especializada em locação de portal para publicação em diário oficial, para atender a demanda da Câmara 
Municipal de vereadores de São Gabriel. VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais); Validade: 
02/01/2019 a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. 
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33.90.39.00 – serviços de pessoa 
jurídica. São Gabriel - BA, 02 de janeiro de 2019. Ramilton Ribeiro dos Santos, Presidente da Câmara Municipal. 

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A6DE861A5139F3BFF9EE520157D133C9


		2019-02-05T12:59:38-0300




